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CAMARA MUNICIPAL
 DE
LENCOIS PAULISTA

VIAGEM N° 32/202%

VIAGEM 3 2/ 20 XS,
FLS Mg Ol QF.

Objeto: Processo de Viagem de Rémulo Paulon Pegolo

Destino: S3o Paulo

Data: 25/09/2025

Servidor Responsdvel pelo adiantamento: Eleutério Martins Pereira




CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA
Praca das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 — CEP 18682-900 — Leng6is Paulista — SP
Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LENGOIS

PAULISTA, ESTADO DE SAO PAULO.
VIAGEM 3L/ 2045

Fisne O 88

REQUERIMENTO

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, requerer autorizagdo para
empreender viagem a cidade de Sao Paulo (ALESP) com motorista, veiculo e
numerario desta Camara Municipal, para participar da Reunido Mensal da Frente
Parlamentar Paulista em Prol da Vida e da Familia da ALESP (Assembleia Legislativa do
Estado de S&o Paulo) a realizar-se no dia 25 de setembro de 2025, a partir das 10h00
na ALESP — Assembleia Legislativa do Estado de Sao Paulo (Auditrio Teotdnio Vilela -
1° Andar), com reforno programado para o mesmo dia apds o almogo e chegada em
Lengois Paulista ao final da tardefinicio da noite.

Reforcando que o propdsito dessa viagem, como ja mencionado, é
comparecer ao local especificado para participagdo, como membro efetivo e
colaborador da Frente Parlamentar Paulista em Prol da Vida e da Familia da ALESP
na Reunigo Mensal Presencial; e dessa forma também representar a Camara Municipal

de Lencois Paulista nesse importante evento.

Nesses termos, pego e aguardo deferimento.

Contando com o costumeiro apoio, assino o presente.

Cordialmente,
Lengois Paulista, 22 de sefembro de 2.025
Assinado de forma digital por
ROMU]—O ROMULO PAULON PEGOLO
PAULON PEGOLO Dados: 2025.09.22 10:35:19

-03'00°

Rémulo Paulon Pegolo

Vereador - PL DEFIRQO
__3/2‘4’ Ia‘f /«Z}Q&’
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CN-SIFPM CONAM

Camara Municipal de Lencois Paulista

NOTA DE EMPENHO VIAGEM 3 &/ 2 45,
rsne O af
Fornecedor Codigo
ELEUTERIO MARTINS PEREIRA 00770
C.P.F. : 048.314.138-01
Descricao Data Processo Empenho
VIAGEM A SP LEVAR VER ROMULO NA ALESP CO 25/08/2025 ©00000-2025 00494
NE REQUERIMENTO
Tipo
ADIANTAMENTO
Fonte 01 TESOURO Desp 00019
C.Apl 1100000 GERAL
Processo Contabil
Classificacao
Institucional
OEga0 .+vveveenvsssnt 01 Camara municipal

Unidade Orcamentaria: 01 Secretaria e corpo legislativo
Unidade de Despesa..: 00

Programa de Trabalho

FUNCAO0 --v.vura-nn--.1 01 Legislativa

Subfuncac .........- : 031 BAcao legislativa

Programa ...........: 7005 Processo legislativo

BCAO --vvveeveeannan..t 2468 Regime de adiantamento do legislativo

Natureza da Despesa..:

3.3.90.39.98% Qutros servicos de terceiros - pessoa juridica
T} of=T oT-1 S 80.00G, 00
Saldo Anterior ..........: 62.822,36
Esta Nota ...vvvrnnnoannst 1.600,00
Saldo da Dotacao ........: 61.222,36

EMITENTE ORDENADCR DE DESPESA

EDVALDONBENTO MACCONT FRANCTISeoYDE-£5dTS NAVES
PRESIDENTE
CRC-18P1/56249/0-4 CPF-984.923.658-20



CN-SIFPM CONAM

Camara Municipal de Lencois Paulista |VIAGEM 54/2)0 a8

FISNe B S €.
ORDEM DE PAGAMENTQ - ORCAMENTARIA
No. 00484 Pag. 1/ 1
Pague—-se a: ELEUTERIO MARTINS PEREIRA - 00770

C.P.F. : 048.314.138-01
C/C : Banco 0000 Ag. 0000- C/C 000000000000

A quantia de RS 1.600,00

Um Mll, Seiscentos Reais R A R R R R R R EE E R AR F AR EE R LR R R R i
******‘k'k‘k‘k*1’:-k****'k*‘k**'k*******‘k****************‘k***‘k*****‘k***:’r*'k************‘k

Vencimento 25/09/2025
Enissao 25/09/2025

Proveniente de : VALOR VIAGEM SP LEVAR VER ROMULO A ALESP CF REQUERIMENTO

Nota de DOTACAD

Empenho Org/Unid. Nat. Despesa Prog.de Trabalho Fonte C.Aplic Valor

00494 01.01.00 3.3.90.39.99 01.031.7005 2468 01 1100000 1.600,00

Forma de Pagamento

Bco Ag. C.Corrente Tp Cod. Descricao

001 066664 130129-2 CM 0002 CONTA MOVIME Av.Deb. 1.600,00
TOTAL FORMA DE PAGAMENTO 1.600,00

Responsavel: niitente Ordenador: PRESIDENTE
EDVALDDBENTOMACCON! !
——~CONTADOR FRANGISED#H ASSIS NAVES
CRC 15H156.249/0-4
MATRICULA 203 PRESIDENTE
CPF-984.923.658-20
. - . .
Recebi (emos) & importancia deste documento Tesouraria
de pagamento:
Nome: Documento de Despesa
No.
Rg : CPF:
End: - ‘
rone: SV FELIPE
Pagamento efetuado em / / 'hx....'neAMgngApnNuEAmsg;mgmg
Chefigndslfemauraria
Assinatura do Interessadeo




CN-SIFPM

CONAI

Camara Municipal de Lencois Paulista

NQTA DE LIQUIDACAQ ORCAMENTARIA
VIAGEM 34/ g0 &5,

FsNe_O6 eIk

Numero Empenho........:

00494 Data Empenho: 25/09/2025 Processo....: 000000-202

Fornecedof .-.-.......: 00770 ELEUTERIO MARTINS PEREIRA
Descricad® .--...-.....: VIAGEM A SP LEVAR VER ROMULO NA ALESP CO
NF REQUERIMENTO
Classificacao da Despesa No. 00019
Institucional ........: 01.01.00 SECRETARIA E CORPO LEGISLATIVO
Programa de Trabalho..: 01 031 7005 2468

Natureza da Despesa .

3.3.90.39.99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQOS — PESSOA JURIDI

Data Liquidacao ...... :
Responsavel .....-.....:
Documento Fiscal ..... :
Emissac Documento.....:
Fonte de Recurso......:
Codigo de Aplicacao...:

25/09/2025 Data da Exigibilidade..: 25/09/202
SILVIA LANA FELIPE
ADIANTAMENTO QONE-00494 No. Serie.........:
Seq.: 0 Processo Contabil.:
01 TESQOURD
1100000 GERAL

Valor da Liquidacao .....veveeeverenna: 1.600,00

RESPONSAVEL EMITENT

EVol, .

SILVIA LANA JELIPE Sk
COORDENADORA DE TESOURARIA CORDENA
CPF-044.437.528-70 CPF

g DURARIA
e@ﬂmrqtm 228-70



Firefox https:/fautoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa...

2 G332241534023603015
Gﬁ,’m Transagtes pendentes (versido antiga) ai ai—shopping__gr-code 24/09/2025 15:39:13

Inclui OB - Crédito em conta

Contrato 901484642 - CAMARA MUNICIPAL DE LENCOIS PAULISTA

VIAGEM 34/ 90 2-S.
Modalidade 1~ Convénio FLS Ng @ :{g 8{:‘

UGE/IGestao 00000100001 - Camara LP

Agencia e conta de débito 573-8 1301292

Finalidade do pagamenta 2 - Credito em Conta Corrente

Tipo do Pagamento 1 - Crédito em Conta DOC/TED

Tipo de Pessoa Pessoa Flsica

CPFICNPJ 048.314,138-01 - ELEUTERIO MARTINS PEREIRA

Codigo da instituigdo financeira 756 - BANCO COOPERATIVO SICOOB SA BANCO SICOOB
Agéncia de crédilo (sem DV) 4474
Conta de crédito {com DV) 3654

Valor 1.600,00
Assinada por JDO7B378 FRANCISCO DE ASSIS NAVES 24/09/2025 15:35:56
J6688344 SILVIA LANA FELIPE 24/09/2025 15:39:13

Transagdo efeluada com sucesso.

Transagdo efeluada com sucesso por: JE685344 SILVIA LANA FELIPE.

1 nf1 AAINNINANE 1 ean
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VIAGEM 32/ 20 25
Fsne 08 BE.

CERTIDAO

SILVIA LANA FELIPE, Coordenadora de
Tesouraria da Cémara Municipal de Lengéis Paulista, Estado de S&o Paulo, usando das

atribuic@es conferidas por Lei,

CERTIFICA para os devidos fins, que efetuou
a transferéncia de numerdrios de R$ 1.600,00 (bum mil e seiscentos reais) ao Motorista
Eleutério Martins Pereira, realizar viagem a cidade de S#o Paulo no dia 25 de
setembro de 2025, para levar o Vereador Rémulo Paulon Pegolo participar da reunifio
mensal da Frente Parlamentar em Prol da Vida e da Familia da ALESP-Assembleia Legislativa
do Estado de S#o Paulo, e os Vereadores Nardeli da Silva e Antonio Vieira de Moraes
comparecer em reunifo na Secretaria de Estado da Satde.

Fica esclarecido que, inicialmente, o valor do
adiantamento em R$ 1.600,00¢hum mil e seiscentos reais) atenderia as despesas do Motorista,
do Vereador Romulo Paulon Pegolo e ainda, dos Vereadores Nardeli da Silva e Antonio
Vieira de Moraes. No entanto, de ltima hora, esses dois altimos acabaram no integrando essa

viagem, o que resultou em devolugiio maior do numerério adiantado.

Lengéis Paulista, 24 de Setembro de 2025.

SILVIA LA/%%LIPE

Coordenadora de Tesouraria



RUTO POSTO AVERINA
AVENIDA RIO BRANCO, 390
SANTA EFIGENIA-SAD PAULO-SP
EHPJ=52.420.5?5/0001-101E=108225439111
54724133000130
25/09/2025 10:30:42

Extrato Mo: 43187 13
LUPDM FISCAL ELETRGHICH - sAT

00L 2 GASOLTHA COMUM

7,06 L ¥ 6,000 (134.52) 209,00
TU]BL_R$ 289,00
Dinheirg 289,00
Trib gprox RS18,52 Feg, 230,00 Esi o R80,50 Hn,  Fonies: I
BPT/empresometry com.br Hefi’Eq.......

SAT ho.: 000902940
2570872025 10:32:317
3525 0962 4205 7500 AL10 960 0 0D 4

N

IR e
.‘,ragl el
o o ﬁ'

wuy.agiliec.com.

VIAGEM 24/ D 15,
FsNe_0 9 of

CHPJ-04, 341, §74/0001-63 Lanchies Rodo Star Ltda,
Estrada Hun, Pardinho Faz Lisoeirs, Perimetro Urbano
Pardinho, SP

. Fone:(14)388-9040
Bocunento fluxiliar da Hota Fiscal de Consunider Elatronica

25/09/25 05:06:99 PDY: 405 CORTROLE-299795
B Codiﬂo Descr icgo Otde UN W1 Unit Vi Total
001 100000UOON3NE Fiy Lanche Baurw Do Presunto

1 b 2580 2580
002 UDLGNDOUOODSD Coca Lodg kMOl 1 Un 080  t50
U3 D0AU00000%d2 Fp Cafe Sigples | Un 5190 5,80
004 0000000812335 Hgua Hineral Lindoga Yida S10nl

Un 6,50 13,00

005 D1000000UZAZ Fy Cafa ¢ Leite Sinples

1 Un 540 8,90
05 0B0DSUCUOUTIY Fp Lanche Pao Senoline Ha Chapa

1 U 390 9.9
007 ODDDOBISGESI0 Fp Pas De Oueijo 1 I 0% 10090

SUBTOTAL RS 85,40
Dtde tofa| dg itens

Valor Total R§ g5 90
FORIR DE PAGAIIENTD VALOR Phad
Cartao de Credike 63,90

fonsu[te pala Thave de flcesso en
https:]Juuu_nfce,fazenda,sp,aov,hr/censuIta
3525 Ul 3318 MU0 03RS 650 5000 0025 841y 5238 73R0

CONSUMIDOR

CNPJ 54.724.133/0001-30
HFC ¢ n OUBD02584 Sea: 405
Data Emis.: 25/09/2025 06:04:27
Piotuealo Aulo.. 13525225631 0552
DataAula 2570912025 05-04:27

Infornacas dos fvibutes fotais Incidentes

{Lei Federal 12 741 j2012 oy
CPF/CHPJ Consunidor: 54,724, i33/0003-30

Gonanda: 1375 - Conanda: 1311

Trib aprox 83: 0 00 Fed 000 Est 400 fun

EEHEE: |BPT/FECONERCID 8P "0

VISR CREDITO L
(PR 300000238 URLGR. 83,30
RUDBSERVSTAR 25 09, 25.05:04

CHPJGCPF:UQ,Sii_&?#{ﬂﬂﬂi-ﬁS
C [DADE-UF : PRRD IMHD-SP

CARTAD: xsysxxaauhsy i

AUTORIZRCNA: 1EQFSG

HROC: OBIEECYRD 150183

BID: B0000000031040

TRANSHCAD HPAOVADY PEL ENISSOR

SiTef fron Fiserv

Yoce foi atendido gur: 1128 - Thatia ey

RP hifo Sistenas Lida / Sistena: URPOV 18753 POV. 405



ADOOSHACK & e & LAKCHONETE & RESTAURANTE LTpn
\B00VIR PRESIDERTE CASYELD BRARLE, 10500 - LT0S
EP 05.421-300 - BARUERT
UPJ 09,535.562/6001-55 - IE 206260646118

ixtraty 269738 do CUPOY FISCAL ELETRGHICO - snr
PFICUPY do Consunidor: 54.724.133/0001-30
4+ 1 LOD L DESC | OTD I UM | UL UN RS I (UL TR RS = | UL IFEH R

101 265  SELF SERVICE Kg

1,366 KG X 124.99 (6,15) #B.7
102 620 9If LED SUro FUIC TICRIVEL UERDE
“ WX i3.50 (1,82) 13,50
03 265 SELF SERUICE Ka
218 K8 X 124.90 (8.06) 54,95
104 7693900700015REFR £OCA CoLA ZERD 350HL
SR K 9,00 (1,25) 9,09
105 776 SOBR kG
1092 KG X 87,99 (1,09) 5,09
06 7892040812850REER 1201 LINDHETO S00HL
WX 12,00 (1,57) 12,00
07 265 SELF SERVICE Ko
1576 K& X 124.90 (9,60) 71,54
"OTA. RS 2019
artdn de Creditg 220,19

'BSERUACGES 00 COHTRIBUIATE

‘ributos aprexinados: RS 29,72 (13.502) Federal, RS 39.564 {18.00
-3 Estadval, RS 0.00 (0.00%) Hunicipg) - Fonts: IBPT - SP 22285
- OPEBRDOR: DRIANE FRANCISCA ALUEIDR 08 STLUR POU: PAVTD - G28
UTO ATENDINENTO 4

AT No. 000, 783.526
/0972025 - 14:52:54

525 0999 5366 G200 0155 5900
1703 5262 6913 0546 0534

TR
il

ERRI
i

]
-':'1";
e

I

‘wnsulte a OR Code peln eplicative "De olho ns neka”,
lisponivel na RepStore(fpple) e PlayStere(findroid)
DOSHACK GG
19.536.662/0001-55
sy
“IELD
ISt CREDITO
17400 &2 2426571
a UIR-CLIENTE AUT=LPNSYK
0C=000684 25/09/25 14:52 OL-L
IENDA f CREDETO
IALOR; RS 220,19
AiTef fron Figerv
- Sistenas - Liny Postos Autcatendinemto 1.0.0.42 vima. Vinx.co
vOr

VIAGEM 38/ d0 25 .
Fisne {0 SF-

AYRES & GANTON LANCHONETE L TDA
RUA LIDIA MONTEIRO DE ALMEIDA, 1020 - BOX 01
APARECIDA DE 5AQ MANUEL - SAQ MANUEL - 18650-000
CNPJZOQBGO498000193 IE:649095818115

EXTRATO N° 031048 do CUPOM FISCAL ELETR GNicD -
SAT

#[COD]DESCiQTD[UNI VL UM RSNVLTR REY| VL ITEM RS

00126 CHURRASQUINHO 1UN X 35,000 35,00
00212 suco MATURAL 1 UN X 10,000 10,00
TOTAL R$ 45,00
Dinheiro 45,00

ICM§ a ser recolhido conforme LC 12312005 - Simples
08.07.05.04-MIGRE PARA A NFC-2 ATE 31 12 2025

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Cx: O0- or:93772

Valor aproximado dos Tributes deste Cupom 13,50
(Cenforme Lej Feg. 12741200

3525 0909 6604 9800 0193 5800 1167 &

T
I I:%ﬁi'f'ﬁf’ﬁﬁ%’mf

e i NLE Consumidor
e Ay
b

20 3104 6889 7562

Fﬁ 94.724.133/0001-30 -

q.# CONSUMIDOR

aadiny  N°Sédie SAT 001.167.602
iFxd 2500902025 - 171657
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CAMARA MUNICIPAL DE LENGCOIS PAULISTA
Praga das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 — CEP 18682-900 — Lengdis Paulista=SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br VIAGEM R4 / 10 S"’&

E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

FSNe A4

&

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LENGOIS

PAULISTA, ESTADO DE SAO PAULO - VEREADOR CHICO NAVES.

¢ AMARA MUNICIPAL DE LENGOIS PAULISTA

b i 82 2131/2025, de 26/09/2025 09:5662?5
L uinenlo. Requerimento Interno No 172/ 2

Assimatuta e calimbo do responsavel: \\,&Q
Ref.: RELATORIO DE VIAGEM I \\E}’é};
T ?\\ ) 3
Destino: Sdo Paulo — ALESP g\\\ﬁ‘é\%ﬁg‘fﬁw L

25 de setembro de 2025.

No dia 25 de setembro, realizei uma viagem a cidade de Sdo Paulo
(ALESP) com motorista, veiculo e numerario desta Camara Municipal, para participar da
Reunido Mensal da Frente Parlamentar Paulista em Prol da Vida e da Familia da
ALESP (Assembleia Legisiativa do Estado de S&o Pauic - Auditorio Teotonio Vilela - 1°
Andar) em anexo: convite, programagéo e fotos do evento), saindo de Lengois Paulista as
4h20, com uma parada por volta das 6h00 e chegando no destino as 9h30.

O trabalho parlamentar iniciou as 9h40, mediante visita ao gabinete da
Deputada Estadual Dani Alonso (foto), indo apés para o evento que teve inicio &s 10h30.
Areunido da Frente Parlamentar Paulista em Prol da Vida e da Familia da ALESP finalizou
as 11h45, sendo que realizei ainda visitas aos gabinetes dos deputados Gil Diniz e
Rogério Santos (fotos).

Saimos da ALESP volta das 13h00 e realizamos uma parada para o almogo
de aproximadamente uma hora, chegando em Lengéis Paulista por volta das 17h30.

Lengois Paulista/SP, 26 de setembro de 2025.

Assinado de forma digital
ROM U LO por ROMULO PAULON
PAULON PEGOLO

Dados: 2025.09.26
PEGOLO 09:24:48 -0300"

Romulo Paulon Pegolo
Vereador - PL.
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Convite/Programacéo:

"~ AFrente Parlamentar em Prolda
Vida e da Familia convida seus
. membraos efetivos, apoiadores e
- .colaboradores para a préxima
Lt reumao presenma{.

W rntmmmmmﬂ
Y EMPROLOAVIDA . -
EDAFAM r.m ‘ .

VIAGEM 32/ 1015,
FsNe_dpb oS¢

A FRENTE PARLAMENTAR Ef4
e -
AlesSRiP  PROL BAVIDA E DA FAMILIA

SUGESTAD OE PAUTA - REUNIAO D DIA 251052025 = AUDTTORID
TEQTOHID VILELA — 10HAD,

CBSERVATORIO DA FAMILIA

Projetos da Lol recentemints protoceledas, ¢m algumes Chmarss Menicipabs
(i Eratant de A33urios releconados & Frenta Patanentar.

CAMARAS MUMICIPAIS

= Cuorahon - PL ITE025 - Mm%ammh&mhhm:m
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CAMARA MUNICIPAL DE LENGOIS PAULISTA
Praca das Palmeiras, 55 — Telefone (14) 3269-6000 — CEP 18682-900 — Lengéis Paulista — SP

Site: www.camaralencois.sp.gov.br
E-mail: camaralencois@camaralencois.sp.gov.br

Fotos Oficios (visifas aos gabinetes dos deputados estadiiais):

Fraca dad Pomitin;

ST, S

VIAGEM 34/ 20 25

FIS e 4.3 S0,




%SICOO0B

Comprovante de envio Pix

RS 959,91

Transferido em 30/09/2025 as 16:43:58

Comprovante para simples
conferéncia gerado em
30/09/2025 as 16:44:02

Recehedor

Nome

CAMARA MUNICIPAL DE LENGOQIS

PAULISTA

CPF/CNPJ
*x ¥%4.133/0007-4*

Instituigdo
BCG DO BRASIL S.A.

Pagador

Nome

ELEUTERIO MARTINS PEREIRA
CPF/CNPJ

®&% 314,138%%

Instituicio

CECM COCPERSERV

ID da Transag3o:
E05667301202500230194310ckruPQRa

VIAGEM 34/ 30 &5,
rsne A4 .




CN-SIFPM CONAM

Camara Municipal de Lencois Paulista VIAGEM 3 &/ 40 25,

fsNe_AS S

Pag. 1/ 1

ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO

ORCAMENTARIA
ORDEM N. .....: 00484
FORNECEDOR ...: ELEUTERIO MARTINS PEREIRA 00770
ANULACAQ ..... : ~-959, 91
HISTORICO ....: PRESTACAOC DE CONTA DE ADIANTAMENTO
FONTE ........: 01 TESQURO
Nota de DOTACAOQ
Empenho Orgao/Unid. Nat.Despesa Programa de Trabalho Valor
00494 01.01.00 3.3.90.39.99 01.031.7005 2468 -959,91

LENCOIS PAULISTA, EM 30 DE SETEMBRO DE 2025

FRANCISCH“BE"ZSSIS NAVES

PRESIDENTE

AT e oA .
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ANULACAQO DE DESPESA

ORCAMENTARIA
NOTA DE EMPENHO N. ..: 00494 / 2025
PROCESSO N. ......... : 000000 /2025
CLASSIFICACAO .......: 01.01.00 3.3.90.39.99 01 031 7005 2468
FORNECEDOR ..........: ELEUTERIO MARTINS PEREIRA 00770
HISTORICO ...........: PRESTACAO DE CONTA DE ADIANTAMENTO
ORGAO ... viiinennn.. : SECRETARIA E CORPO LEGISLATIVQO
DOTACAO .........: 80.000,00
SALDO ANTERIOR ..: 58.222,36
ANULACARO ........: -959, 91
SALDO ATUAL .....: 59.182,27

LENCOIS PAULISTA, EM 30 DE SETEMBRO DE 202

EDVALDO /BENTO MACCONI FRANCFECEH DE /ASSIS NAVES
PRESIDENTE
CRCA1SP156249/0-4 CPF-984.923.658-20
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Parecer do Controle Interno em Processo de Adiantamento para Viagem.

VIAGEM 32/ JO 2S5,
fsne 4 ¥ &

Processo n. 32/2025

Trata-se de adiantamento efetuado ao servidor Eleutério Martins Pereira, em 25/09/2025 para
pagamento de despesa de viagem a cidade de Sao Paulo — S.P. no dia 25 de setembro. com a
finalidade de levar o Vereador Romulo Paulon Pegolo. conforme requerimento.

Os procedimentos estiio corretos. 0s documentos e comprovantes estdo corretos, ndo verificando
nenhuma intercorréncia.

Ante o exposto. diante de todos os documentos que dos autos consta, salvo melthor analise ¢
entendimento. emito Parecer pela Regularidade da prestagfio de contas ora submetida a minha
apreciagio.

E o parecer.

Lencéis Paulista, 03 de outubro de 2.025.

r

Responsavel/pelo Controle Interno




